

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava střechy a klempířských prvků - budova FÚ Štěpánská 28, Praha 1

Objednatel: **Česká republika - Generální finanční ředitelství**
Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město

IČ: **72080043**
DIČ: **CZ72080043**

Zhotovitel: **Roman Štěřba**
Smetanova 703/8
410 02 Lovosice

IČ: **11452901**
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 999,00
PSV			148 433,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			156 432,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 432,00 CZK
Základní DPH	21 %	32 850,72 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 189 282,72 CZK

v Lovosicích dne 23.09.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Budova FÚ pro hl. město Prahu, Štěpánská 28, Praha 1- oprava klempířských prvků a střechy. Práce provedeny za pomoci horolezecké techniky.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
711	Izolace proti vodě	PSV			94 304,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			40 029,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 100,00
101	Provozní režie	HSV			7 999,00
Cena celkem					156 432,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava klempířských prvků a střechy - Budova FÚ Štěpánská 28, Praha 1
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	711	Izolace proti vodě				94 304,00
1	712300032RAA	Montáž hydroizolační folie z PVC-DEKPLAN 77, střecha 4.p do ulice Štěpánská	m2	38,00000	1 456,00	55 328,00
2	712300031RAA	Hydroizolace ploché střechy ELASTEK 50 spec. dekor, střecha vnitř. dvůr+ přístavba	m2	48,00000	812,00	38 976,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				40 029,00
3	764410310RAD	Oprava oplechování parapetů + zasilikonování, okna m.č.352,408,	ks	1,00000	4 890,00	4 890,00
4	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových FeZn, D 120 mm, svody z 6.p. do 4.p. vnitř. trakt budovy	m	39,00000	312,00	12 168,00
5	764551405R00	Odpadní trouby Pz plech,kruhové, D120 mm, svody z 6.p. do 4.p vnitř. trakt budovy	m	39,00000	589,00	22 971,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				14 100,00
6	771950010RA0	Demontáž dlažby, oprava folie, zpětná montáž dlažb, balkon do ul. Štěpánská	m2	5,00000	948,00	4 740,00
7	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm, oprava, ukotvení, ploch. střecha 4.p.	m	24,00000	390,00	9 360,00
Díl:	101	Provozní režie				7 999,00
8	998764102R00	Přesun hmot	ks	1,00000	7 999,00	7 999,00

26	156 432,00
-----------	-------------------

